静岡大学では、「キャンパスフェスタ in静岡」をオンライン開催します。本イベントは、本学の教育

研究活動の成果を学内外に発信し、本学への理解を深め親近感を持っていただくとともに、地域貢献・

地域連携の拡充のため開催しています。市民の皆様に本学への理解と親しみを持っていただける絶好

の機会と捉えています。是非とも周知広報にご協力くださいますようお願い申し上げます。

記

      キャンパスフェスタ in 静岡

開催日時：令和３年１１月１３日(土)、１４日(日)

開催形式：オンライン

参加費 ：無料

      内容  ：オープンキャンパス、学部紹介、古文書展、考古展、科学実験紹介、農学部進

学なんでも相談室など

     参加方法：以下 QR コードまたは URL からアクセスしてください。

           https://wwp.shizuoka.ac.jp/festa/shizuoka/shizu_outline/

                                    令和３年１１月１１日

静岡県社会部記者室   御中

                                          国立大学法人静岡大学

「キャンパスフェスタ in静岡」オンライン開催のご案内

                            お問い合わせ先

                           静岡大学総務部広報室

                         キャンパスフェスタ in静岡実行委員会

                           電 話 054-238-5179

          メール koho_all@adb.shizuoka.ac.jp

国立大学法人 静岡大学 ウェブサイト https://www.shizuoka.ac.jp/

○広報室 〒422-8529 静岡県静岡市駿河区大谷 836 TEL：054-238-5179 FAX：054-237-0089

Press Release